МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24

 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 года                                                                                         № 475

Об обучении по индивидуальным

учебным планам в 2020/2021 учебном году

На основании решения педагогического совета, протокол №1, от 28 августа

2020 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить группы учащихся, изучающих предметы по индивидуальным

учебным планам и их состав:

1 группа  с углубленным изучением русского языка, базовым изучением права:
1. Алехина Валерия Сергеевна

2. Гайдаш Анастасия Евгеньевна

3. Дунская Анастасия Викторовна

4. Зангиева Софья Владимировна

5. ИльхамоваКамилаАтхамжановна

6. Илюхина Вероника Николаевна

7. Кирик Анжелика Кирилловна

8. Ковалева  Анастасия Владимировна

9. Леонтьева Дарина Антоновна

10. Мамонова Эвелина Алексеевна

11. Пяткова Анна Александровна

12. Рукавишникова Анна Денисовна

13. Сук Василиса Артемьевна

14. Сухомлинова Софья Дмитриевна

15. Хорошилова Екатерина Олеговна

2 группа  с углубленным изучением права, базовым изучением русского языка,

изучением элективного курса «Основы избирательного права»:
1. Вялых Наталья Сергеевна

2. Гущина Полина Сергеевна

3. Картавых Никита Денисович

4. Коваленко Елизавета Романовна

5.  Кудрявцева Алена Иннокентьевна

6.  Полуэктов Владислав Евгеньевич

7. Пупцева Екатерина Александровна

8. Распопова Екатерина Алексеевна

9. Солниченко Виктория Владимировна

10 Труфанова Ирина Александровна

11. Хализев Владислав Сергеевич

12. Харитонов Роман Сергеевич

13. Черниговская Диана Николаевна

   14. Чернышова  Анастасия Максимовна

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24

 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года                                                                                            № 589

Об обучении по индивидуальным

учебным планам в 2020/2021 учебном году

На основании решения педагогического совета, протокол №1 от 31 августа 2021

года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить группы учащихся, изучающих предметы по индивидуальным

учебным планам и их состав:

11а класс:
1 группа  с углубленным изучением русского языка, базовым изучением права:

16. Гайдаш Анастасия Евгеньевна

17. Дунская Анастасия Викторовна

18. ИльхамоваКамилаАтхамжановна

19. Илюхина Вероника Николаевна

20. Кирик Анжелика Кирилловна

21. Леонтьева Дарина Антоновна

22. Мамонова Эвелина Алексеевна

23. Пяткова Анна Александровна

24. Рукавишникова Анна Денисовна

25. Солниченко Виктория Владимировна

26. Сук Василиса Артемьевна

27. Сухомлинова Софья Дмитриевна

28. Харитонов Роман Сергеевич

2 группа  с углубленным изучением права, базовым изучением русского языка, изучением

элективного курса «Основы избирательного права»:

10. Алехина Валерия Сергеевна

11. Вялых Наталья Сергеевна

12. Гущина Полина Сергеевна

13. Ковалева  Анастасия Владимировна

14. Коваленко Елизавета Романовна

15.  Кудрявцева Алена Иннокентьевна

16.  Полуэктов Владислав Евгеньевич

17. Пупцева Екатерина Александровна

18. Распопова Екатерина Алексеевна

11 Труфанова Ирина Александровна

11. Хализев Владислав Сергеевич

12.  Черниговская Диана Николаевна

13. Чернышова  Анастасия Максимовна